
 

          Народно събрание
брой: 111, от дата 31.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.11

Решение за избиране на Комисия по транспорт и съобщения

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по транспорт и съобщения

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 17, чл. 18,
ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Комисията по транспорт и съобщения се състои от 21 народни представители, от които 6 от Парламентарната група

„Продължаваме Промяната“, 5 от Парламентарната група на ГЕРБ-СДС, 3 от Парламентарната група „Движение за права и
свободи“, 2 от Парламентарната група „БСП за България“, 2 от Парламентарната група „Има такъв народ“, 2 от Парламентарната
група на „Демократична България“ и 1 от Парламентарната група на партия „Възраждане“.

2. Избира за членове на комисията:
Георги Йорданов Гвоздейков
Благовест Чанев Белев
Калин Ивайлов Иванов
Стоян Иванов Георгиев
Борислав Антониев Антонов
Настимир Ананиев Ананиев
Росен Димитров Желязков
Костадин Томов Стойков
Петя Цветанова Аврамова
Красен Георгиев Кръстев
Стефан Неделчев Мирев
Павлин Павлов Кръстев
Сезгин Юсеин Мехмед
Халил Реджепов Летифов
Борислав Гуцанов Гуцанов
Георги Страхилов Свиленски
Златомира Димитрова Карагеоргиева-Мострова
Венцислав Иванов Петков
Мартин Димитров Димитров
Никола Ангелов Димитров
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател: Борислав Гуцанов Гуцанов
Заместник-председатели: Георги Йорданов Гвоздейков
Росен Димитров Желязков
Халил Реджепов Летифов
Златомира Димитрова Карагеоргиева- Мострова
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 22 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

8096


